
 

Zarządzenie  Nr 39/2024 

Wójta Gminy Jonkowo 

z dnia 15 marca 2024r. 

 

w sprawie wyznaczenia komisji przetargowej do przeprowadzenia przetargu na zbycie 

nieruchomości komunalnej Gminy Jonkowo 

 

 Na podstawie §8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004r. 

(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz 

rokowań na zbycie nieruchomości, zarządzam co następuje: 

§1 

 Wyznaczam komisję do przeprowadzenia w dniu 27 marca 2024 roku III przetargu 

ustnego nieograniczonego na łączną sprzedaż nieruchomości niezabudowanych o numerach 

ewidencyjnych 102/17 o pow. 803 m2 oraz 102/19 o pow. 1192 m 2 obręb Szałstry, gmina 

Jonkowo, stanowiących mienie gminy, w następującym składzie: 

1) Wioletta Rudzińska – przewodniczący komisji, 

2) Aneta Kruk– członek komisji, 

3) Beata Cicha – członek komisji, 

4) Mariola Sarna- członek komisji, 

5) Maja Mindak- członek komisji. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


